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** Pending Close **

PO# DE-UK-2-302-10321
Created: 280ct21
Created By: Lin Song
Approved By: Unauthorized
Required Date: 280ct21

Vendor Ship To Reference
Frendel Kitchens Limited Re: Lot 302 Phase 2
Model: 33-2969 B The Hartwell
Site: Wallaceton
Ph:
Fax: (905) 670-1986
Quantity | Account Description Unit Price | Ext. Price
1.00 0704 Decor APPLIANCES SEE SPECS PAGES 46-50 $0.00 $0.00
1.00 0704 Decor CABINETRY - 03G-CABINET HARDWARE $239.00 $239.00
UPGRADE Il DISPLAY BOARD; PER KITCHEN ;
PRICE ALL THE SAME FOR ALL
2.00 0704 Decor CABINETRY - 03G-CABINET HARDWARE $48.00 $96.00
UPGRADE Il DISPLAY BOARD; PER VANITY ;
PRICE ALL THE SAME FOR ALL LINES - MASTER
AND MAIN BATHROOM
1.00 0704 Decor CABINETRY - 04C-PANTRY 66CM DEEP IN LIEU |$1932.00 |$1,932.00
OF UPPER/BASE PER FOOT (COUNTER DEPTH)
- UPGRADE 2 LOWER 2 CABINETS TO BE ONE
PANEL CABINET - TOP CABINET TO BE
SEPARATE DOORS TO BE INSTALLED BESIDE
THE FRIDGE SEE SKETCH # 3 PAGE 29
1.00 0704 Decor CABINETRY - 09J-CROWN MOULDING (PER 8' $165.00 $165.00
LENGTH PRICE) (FOR CLARIFICATION OF
STYLES, SEE MOULDING MATRIX) ; PRICE ALL
THE SAME FOR ALL LINES - KITCHEN
2.00 0704 Decor CABINETRY - 12B-POTS AND PANS DRAWERS $400.00 $800.00
(WIDTH MIN. 60CM/MAX. 90CM) (SIZE SUBJECT
TO FLOOR PLAN) - UPGRADE 2 SEE SKETCH #
3 PAGE 27
1.00 0704 Decor CABINETRY - 12D-VANITY BANK OF DRAWERS | $275.00 $275.00
(60CM TO 90CM WIDE) - UPGRADE 1 MAIN
BATHROOM SKETCH # 5 PAGE 29
1.00 0704 Decor CABINETRY - 12D-VANITY BANK OF DRAWERS | $275.00 $275.00
(60CM TO 90CM WIDE) - UPGRADE 1 MASTER
BATHROOM SKETCH # 5 PAGE 29
1.00 0704 Decor CABINETRY - 19B-45CM WIDE PULL-OUT DOOR | $420.00 $420.00

BASE CABINET WASTE/RECYCLE CENTRE
WITH SOFT-CLOSE ([2] 35L BINS) (AVAILABLE
ONLY WITH 45CM WIDE CABINET) ; PRICE ALL




THE SAME FOR ALL LINES - KITCHEN TO BE
INSTALLED IN THE ISLAND SEE SKETCH # 3
PAGE 27

2.00

0704 Decor

CABINETRY - 22A-GLASS DOOR (EACH)
(SMOKE GLASS) (UNFINISHED CABINET
INTERIOR) ; PRICE ALL THE SAME FOR ALL
LINES - KITCHEN SEE SKETCH # 3 PAGE 27

$120.00

$240.00

1.00

0704 Decor

CABINETRY - 32H-BASE CABINET FOR UNDER-
COUNTER MICROWAVE WITH DRAWER BELOW
(FINISHED INTERIOR) (SUPPLY SPECS) -
UPGRADE 2 SKETCH # 3 PAGE 27 SEE SPECS
FOR MICRODRAWER PAGES 49 AND 50

$240.00

$240.00

1.00

0704 Decor

CABINETRY - 40J-TWO-TONE COLOUR/STYLE
SELECTION FOR ISLAND (MUST BE OF EQUAL
OR LOWER LEVEL TO MAIN

$200.00

$200.00

1.00

0704 Decor

CABINETRY - CLASSIC PLUS- KITCHEN - UPG

$2012.00

$2,012.00

1.00

0704 Decor

CABINETRY - CLASSIC PLUS- OPT. Servery
Uppers - UPG SKETCH # 3 PAGE 27

$602.00

$602.00

1.00

0704 Decor

CABINETRY - OPT CROWN STD HEIGHT -
KITCHEN - UPG

$660.00

$660.00

1.00

0704 Decor

CABINETRY - OPT LIGHT VALANCE (INCLUDE
LIGHTING) - KITCHEN - UPG

$345.00

$345.00

1.00

0704 Decor

CABINETRY - OPT LIGHT VALANCE INC. LIGHT -
SERVRY- UPG

$115.00

$115.00

1.00

0704 Decor

CABINETRY - VIKING Il/lll - OPT. Laundry Room
Uppers - STANDARD SERIES SKETCH # 4 PAGE
28

$298.00

$298.00

1.00

0704 Decor

MAIN BATH - OPTION FROM ONE SINK TO
DOUBLE SINKS INCLUDING STD CHATEAU
FAUCET, STD COLONY SINK, INCLU INCLUDING
CABINET CONVERSION 2D VIKING AND ONE
EXTRA VANITY LIGHT SKETCH # 4 AND 5
PAGES 28 AND 29

$65.00

$65.00

1.00

0704 Decor

OPENING FOR BEVERAGE FRIDGE SERVERY
SKETCH # 3 PAGE 27 SPEC PAGE 48

$0.00

$0.00

1.00

0704 Decor

PARTIAL POLISHED - 5/8” thick cabinet side
panels extended on inside of the waterfall on both
sides

$300.00

$300.00

1.00

0704 Decor

RELOCATE STD. BANK OF DRAWERS KITCHEN
SKETCH # 3 PAGE 27

$0.00

$0.00

12.00

0704 Decor

10B - supply and install tandem box drawers
throughout the kitchen in lieu of regular drawers.
including top drawer waste/recycle bins

$96.00

$1,152.00

1.00

0704 Decor

09B top drawer for waste center

$70.00

$70.00

Total:

$10,501.0




Notes

- All above amounts are net of taxes.

- All invoices must quote a PO# and delivery address.

- All deliveries must be authorized by the site superintendent.

- All materials and/or work must comply with all applicable building codes and regulations.
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